20/04/2021 (Terça-feira) DOM/SC - Edição N° 3476

www.diariomunicipal.sc.gov.brASSINADO DIGITALMENTE

Página 1865

Citmar

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 01/2021
Publicação Nº 2991257

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE TURISMO COSTA VERDE E MAR - CITMAR
EXTRATO INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº. 01/2021
Processo Administrativo nº 01/2021.
OBJETO: Participação do Consórcio Intermunicipal de Turismo Costa Verde e Mar – CITMAR, formado pelos municípios de Balneário Cam-
boriú, Balneário Piçarras, Bombinhas, Camboriú, Itajaí, Itapema, Navegantes, Penha e Porto Belo no evento MEETING BRASIL 2021 – BU-
SINESS DAY ON-LINE, o qual será realizado na primeira semana de maio do ano de 2021.
FUNDAMENTO LEGAL: Licitação Inexigível na forma do caput do art. 25 da Lei nº 8.666/93.
VALOR: R$ 7.000,00 (sete mil reais).
CONTRATADA: J. PASQUINI ORGANIZAÇÃO E PROMOÇÃO DE EVENTOS EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ sob nº
27.063.418/0001-02.

Itajaí/SC, 19 de abril de 2021.

Vivian Mengarda Floriani
Diretora Executiva do CITMAR

CvC

EXTRATO 4º ADITIVO - ATA 21
Publicação Nº 2990915

TERMO ADITIVO
CONSORCIO INTERMUNICIPAL VELHO CORONEL CVC
4º TERMO ADITIVO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 04/2020.
Contratado: ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA
CLÁUSULA PRIMEIRA: DA REVISÃO DE PREÇO DO LOTE LISTADO NA TABELA ABAIXO À CLAUSULA DÉCIMA QUARTA:
Fica alterado o preço do lote abaixo na Tabela da Cláusula Décima Quarta:
14.1 Tabela de itens, preços e estimativa de consumo registrados:

Item Qtde Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Unit.
(R$)

16 1470 ROLO
AGULHA 20X5,5, BISEL TRIFACETADO, CÂNULA SILICONIZADA TAMA-
NHOS E CALIBRES IDENTIFICADOS POR CORES DIFERENTES. COM BPF
(BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO). CAIXA COM 100 UNIDADES.

MELHORMED 11,1000

VIGENCIA: 31.05.2021

EXTRATO 8º ADITIVO - ATA 22
Publicação Nº 2990921

TERMO ADITIVO
CONSORCIO INTERMUNICIPAL VELHO CORONEL CVC
8º TERMO ADITIVO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 027/2020.
Contratado: S&R DISTRIBUIDORA LTDA.
CLÁUSULA PRIMEIRA: DA INCLUSÃO DO LOTE LISTADO NA TABELA ABAIXO À CLAUSULA DÉCIMA QUARTA:
Fica incluído o lote abaixo na Tabela da Cláusula Décima Quarta
14.1 Tabela de itens, preços e estimativa de consumo registrados:

Item Qtde Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Unit.
(R$)

523 28750 COMP NIMODIPINO 30MG VITAMEDIC 0,3550

VIGENCIA: 31.07.2021